
UCHWAŁA NR XLVI/320/2023
RADY GMINY WINNICA
z dnia 31 lipca 2023 roku

w sprawie nieodpłatnego przejęcia działek 281/5 i 281/10 położonych w miejscowości Winnica
na rzecz Gminy Winnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Winnica nieruchomości stanowiącej

własność osób fizycznych, oznaczonych jako działka o numerze ewidencyjnym 281/5 o pow. 0,0318

ha i działka o numerze ewidencyjnym 281/10 o pow. 0,0200 ha położonych w obrębie Winnica gmina

Winnica (KW nr OS1U/00016986/6), stanowiących drogę wewnętrzną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


